
Prix Désignation Unité Quantité
Prix Public 

Unitaire DH HT
Prix Public Total DH HT

1 Commutateur de Distribution U 1

2 Commutateurs d’accès U 3

3 Module TRANSCEIVER SFP+ U 10

4 Onduleur 6kVA U 2

5 Solution de firewall de nouvelle génération U 1

6 Plinthe en plastique (goulotte) ML 300

7 Plaque avec Support Simple U 60

8 Chemin de câble en fil inox ML 40

9 Colonne en aluminium U 20

10 Tube Annelé ML 50

11 Tube Annelé Armé ML 100

12 Câble informatique Cat6A S/FTP ML 5000

13
Module de connexion RJ45 Cat. 6A Blindé avec 
Plastron

U 280

14 Panneau de brassage 24 ports Cat6A U 6

15 Cordons de brassage CAT6A 1M U 150

16 Cordons de liaison CAT6A 3M U 150

17 Câble fibre optique multimode OM4 ML 150

18 Tiroir optique 19’’ équipé U 4

19 Jarretière F.O Multimode OM4 LC-SC U 8

20 Jarretière F.O Multimode OM4 LC-LC U 8
21 Armoire Informatique 42U U 1
22 Installation ENS 1

                                   -      

                                   -      

                                   -      TOTAL DH TTC
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